
ZARZĄDZENIE   Nr 76/05 

Burmistrza   Gminy i Miasta  Bytom Odrzański z 

dnia 17.11..2005r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2005r. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 

finansach publicznych  /Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ 

ZARZĄDZAM    CO   NASTĘPUJE: 

& 1.   1. Zwiększam dochody budżetu na 2005r. o kwotę 37.993 zł. oraz zmniejszam o kwotę 12.000 
zł. 
Dz Rozdz & TREŚĆ. DOCHODY 

Zwiększ Zmniej 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 600 - 

 80195 2030 Pozostała działalność. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin. 
600 

600 

- 

852   POMOC SPOŁECZNA. 2.100 12.000 

 

85214 

85295 

2030 

2330 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin. 
Pozostała działalność. 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów 

/ między j.s.t. 

2.100 

2.100 

12.000 

12.000 

854   EDUKACYJAN OPIEKA WYCHOWAWCZA. 35.293 - 

 85415 2030 Pomoc materialna dla uczniów. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin. 
35.293 

35.293 

- 

   RAZEM: 37.993 12.000 

2. Plan   dochodów  na  2005r. po  zmianach  wynosi 12.855.041,60  zł. 

& 2. 1. Zwiększam wydatki budżetu na 2005r. o kwotę 37.993 zł. oraz   zmniejszam o kwotę 12.000 

zł. 
 

 
 



- 2 - 
 

Dz. Rozdz & T R E Ś Ć .  WYDATKI 

Zwiększ Zmniej 

801   OŚWIATA   I   WYCHOWANIE. 600 - 

 80195 4170 
Pozostała działalność. 

Wynagrodzenia bezosobowe. 

600 

600 

- 

852   POMOC   SPOŁECZNA. 2.100 12.000 

 

85214 

85295 

3110 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

Świadczenia społeczne. 

Pozostała działalność. 

Świadczenia społeczne. 

2.100 

2.100 

12.000 

12.000 

854   EDUKACYJNA   OPIEKA   WYCHOWAWCZA. 35.293 - 

 85415 3240 Pomoc materialna dla uczniów. 

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów. 35.293 

35.293 

- 

   RAZEM: 37.993 12.000 

2.   Plan  wydatków  na  2005r. po zmianach  wynosi 11.762.311,60 zł. & 

3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z   dniem  podpisania. 


